
                        

          平成 28年 10月 20日 

３年生保護者 様 

                             大阪市立港中学校 

                             校長 大塚 英雄 

 

 

第２回  保護者進路説明会のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平

素は本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、「第２回 保護者進路説明会」を下記の要領で実施いたします。ご多用のことと存

じますが、多数ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

      日時    平成 28年 11月 7日（月） 

            午後４時より約 1時間の予定 

  

      場所    本校、多目的室（本館２階） 

    

      内容     卒業後の進路全般について資料を用いた説明と質疑応答 

を予定しています。 

             

 

                 切り取り線                          

 

 

 11月 2日（水）までに学級担任を通じてご提出ください。 

   

          ３年  組   番  生徒名               

 

                    保護者名               

 

（ 出席 ・ 欠席 ） いずれかに○をつけてください。 

 

 

 

                               

 

 

質問事項がありましたら、ご記入ください。 


